
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2023
WÓJTA GMINY BESKO

z dnia 1 lutego 2023 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem nieruchomość stanowiącą własność Gminy Besko, oraz 
ogłoszenie wykazu nieruchomości przeznaczonej do najmu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 
40) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 poz. 1899 ze zm.), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do oddania w najem nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia Załącznik nr 1. Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Besko 
przeznaczonych do najmu

§ 2. Wykaz o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminny w Besku na 
okres 21 dni licząc od dnia 01.02.2023r. do dnia 21.02.2023 r., a informację o ich wywieszeniu podje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, na stronie internetowej Gminy oraz publikowanie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Besku

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: 0AAFCC0C-B8E2-4792-9B23-4B46851051D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.4.2023

Wójta Gminy Besko

z dnia 1 lutego 2023 r.

OGŁOSZENIE

Wójta Gminy Besko z dnia 01 lutego 2023 r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu w trybie bezprzetargowym

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.), Wójt Gminy 
Besko informuje, że w siedzibie Urzędu Gminy Besko został wywieszony do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 1.02.2023 r. do dnia 21.02.2023 r. wykaz 
lokali położonych w Besku stanowiących własność Gminy Besko przeznaczonych do najmu w trybie bezprzetargowym:

· lokal użytkowy o powierzchni 16,00 m 2 znajdujący się w budynku byłej siedziby Urzędu Gminy w Besku, przy ul. Podkarpackiej 5a

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: 0AAFCC0C-B8E2-4792-9B23-4B46851051D3. Podpisany Strona 1



Besko, 01.02.2023 r.

WYKAZ NR 1/2023 NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO NAJMU W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM

L
P

 NUMER
KSIĘGI

WIECZYST
EJ

 OZNACZENIE 
NIERUCHOMO

ŚCI

 POW. 
NIERUCH

O-
MOŚCI

 
POŁOŻEN

IE
NIERUCH
O -MOŚCI

 OPIS
NIERUC

HO -
MOŚCI

 PRZEZNACZENIE 
NIERUCHOMOŚCI 

I SPOSÓB JEJ 
ZAGOSPODAROWA

NIA

 TERMIN 
ZAGOSPO

DA – 
ROWANIA

 MINIMALNA 
WYSOKOŚĆ 
MIESIĘCZNE

GO 
CZYNSZU

 TERMIN 
WNOSZEN
IA OPŁAT

 ZASADY 
AKTUALI
ZA – CJI 
OPŁAT

 FORMA
ZAGOSPO – 
DAROWAN

IA

 
1.

 KS1S/ 
00038393/6

 3863  16,00 m2  Besko, ul. 
Podkarpac

ka 5a

 Lokal 
użytkowy 
znajdujący 

się 
w budynk

u byłej 
siedziby 
Urzędu 
Gminy

 Prowadzenie 
działalności 
usługowej

 Od daty 
zawarcia 
umowy 

najmu na 
okres do 

3 lat

 16,00 m2 x 
7,00 zł/m2 = 
112,00 z ł 

+VAT                           
op ł ata miesi 

ę czna

 W terminie 
10-ciu dni 

po 
otrzymaniu 

faktury

 
Zarządzenie 

Wójta 
Gminy 
Besko 

w sprawie 
zmiany 

wysokości 
stawek 
czynszu

 najem

Niniejszy wykaz wywieszony zostaje na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Besku, ul. Podkarpacka 5 na okres 21 dni, a ponadto zostaje podany do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Gminy Besko www.besko.biuletyn.net 

Id: 0AAFCC0C-B8E2-4792-9B23-4B46851051D3. Podpisany Strona 2

http://www.besko.biuletyn.net/
http://www.besko.biuletyn.net/



